
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0142-12/2024-03 
Datum: 14. 5. 2024  

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA V SVET ZAVODA GORIŠKE LEKARNE  
                 NOVA GORICA  
 
Občina Brda je prejela poziv Goriške lekarne Nova Gorica za imenovanje predstavnika Občine 
Brda v Svet zavoda Goriške lekarne Nova Gorica.  
 
17. člen Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica (Ur. 
list RS št. 6/19) določa, da ima svet zavoda 15 članov in je sestavljen iz:   
 

• osem predstavnikov občin ustanoviteljic, od katerih imenuje mestna občina tri, ostale 
občine pa po enega predstavnika,  

• pet izvoljenih predstavnikov zaposlenih v javnem zavodu,  

• en predstavnik pacientov in  

• en predstavnik ZZZS.  
 
Mandat članov sveta javnega zavoda traja pet let. Njihov mandat se začne s potekom 
mandata predhodnih članov sveta ter traja do prve seje naslednjega novoizvoljenega sveta 
zavoda. Če članu sveta mandat predčasno preneha, imenuje pristojni organ nadomestnega 
člana, ki ima mandat do izteka mandata sveta zavoda. Po preteku mandata so člani lahko 
ponovno imenovani oziroma izvoljeni. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 19. 4. 2024 
pozvala vso zainteresirano javnost, da posredujejo predloge za predstavnika Občine Brda v 
Svet zavoda Goriške lekarne Nova Gorica.      
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo prejete predloge obravnavala in 
predlog sklepa posredovala na seji Občinskega sveta Občine Brda.  
  
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Svet zavoda Goriške lekarne Nova Gorica za petletno mandatno 
obdobje imenuje   

− _______________________________ 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 0142-12/2024- 
Datum: 

 
 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


